transliavimo kas 8 minutės 

Panevėžio m. viešojo transporto 

LCD ekranuose paslaugos  

darbo 

diena 

120 84,30 10116,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM 10116,00 

21 % PVM*   2124,36 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 12240,36 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 104239,08 EUR (vienas šimtas keturi tūkstančiai du šimtai 

trisdešimt devyni eurai, aštuoni centai). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 18091,08 EUR 

(aštuoniolika tūkstančių devyniasdešimt vienas euras, aštuoni centai). Į pasiūlymo kainą tiekėjas 

turi įskaičiuoti visas  susijusias išlaidas, taip pat ir tai, kad Perkančioji organizacija sąskaitas ir 

perdavimo aktus priims tik per “E. Sąskaita” sistemą www.esaskaita.eu kaštus.  

Pastaba. Pasiūlymo kaina pateikiama dviejų skaičių po kablelio tikslumu.